Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
http://docgedsistemas.com.br/ba/pmpresidentedutra/ sexta-feira, 30 de setembro de 2016  |  Ano II - Edição nº 00091 | Caderno 1

SUMÁRIO
• RESOLUÇÃO CMS 01/2016

• RESOLUÇÃO CMS 02/2016

• DECRETO Nº. 125, DE 15 DE SETEMBRO DE 2016.

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D629CF26D41AD491CFD4A9706A9CA614

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
http://docgedsistemas.com.br/ba/pmpresidentedutra/ sexta-feira, 30 de setembro de 2016  |  Ano II - Edição nº 00091 | Caderno 1

Resolução

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7CE023E15AE240E8372CDF660391C6B6

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
http://docgedsistemas.com.br/ba/pmpresidentedutra/ sexta-feira, 30 de setembro de 2016  |  Ano II - Edição nº 00091 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
http://docgedsistemas.com.br/ba/pmpresidentedutra/ sexta-feira, 30 de setembro de 2016  |  Ano II - Edição nº 00091 | Caderno 1

Resolução

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D7A0CCFEA0AF9CFB37859C2281DBFDFB

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
http://docgedsistemas.com.br/ba/pmpresidentedutra/ sexta-feira, 30 de setembro de 2016  |  Ano II - Edição nº 00091 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
http://docgedsistemas.com.br/ba/pmpresidentedutra/ sexta-feira, 30 de setembro de 2016  |  Ano II - Edição nº 00091 | Caderno 1

Decreto

________________________________________________________________________________________
Avenida São Gabriel, 226 – Centro /CEP 44930‐000/Presidente Dutra‐Ba. CNPJ: 13.717.798/0001‐39

 E‐mail: pmpdba@hotmail.com / Fone: (074) 3640‐1010/1011 / FAX ( 074)  3640‐1095.

1

DECRETO Nº. 125, DE 15 DE SETEMBRO DE 2016.

Dispõe sobre a mudança da feira livre nas Eleições
2016 e dá outras providências.

                 O PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA, Estado da
Bahia, no uso de suas atribuições e nos termos do art. 77 da Lei Orgânica do
Município,

                E em virtude da realização das Eleições do dia 02 de outubro de 2016,
coincidir com o dia da realização da feira livre do Município.

DECRETA:

 Art. 1º - Fica antecipada a feira livre para sábado dia 01 de outubro 2016.

Art. 2° - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas

às disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 15 de setembro de 2016.

ROBERTO CARLOS ALVES DE SOUZA

Prefeito Municipal

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA
Av. São Gabriel, 226  Tel.: (0**74) 3640‐1010/1011 ‐ CNPJ:

13.717.798/0001‐39

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D629CF26D41AD491CFD4A9706A9CA614

		2016-09-30T18:24:22-0300